
 
 

                                                                                                                      Siemiatycze dn. 19.05.2020 r. 

 

Powiat Siemiatycki , 

adres:  ul. Legionów Piłsudskiego 3, 

 17-300 Siemiatycze 

ZP.OG.272.2.2020 

Treść  zapytań oraz wyjaśnienia 

dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu na 

 „Dostawa wyposażenia dydaktycznego pracowni zawodowych w Zespole Szkół Rolniczych im. W. 

Witosa w Ostrożanach i Zespole Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie. 

                 Zamawiający – Powiat Siemiatycki działając na podstawie art.38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, których przekazuje treść i udziela 

następujących odpowiedzi:   

I. do Część I. Dostawa wyposażenia  pracowni dydaktycznych (pracownia planowania 

żywienia, obsługi konsumenta i gastronomiczna)  w Zespole Szkół   Rolniczych w 

Ostrożanach                     

 Pytanie nr 1  
 Prosimy o weryfikację opisu zastawy stołowej w pkt. 3.49.1 
 Zamawiający wymienił porcelanę z 3 linii producenta, które występują w różnym odcieniu.  
Nie ma możliwości dobrania całego zestawienia w jednym odcieniu. 
 
Odpowiedź nr 1  -zastawa stołowa w pkt. 3.49.1  
 
Zamawiający zmienia zapis pkt 3.49.1 w zał. 1A  (OPZ)   oraz w zał. 3A  „Formularz asortymentowo – 
cenowy, które otrzymują brzmienie: 
 - z porcelany 
-  kości słoniowej lub biała lub kremowa lub ecru 
- można myć w zmywarce  i używać w mikrofalówce 
- zastawa ma pochodzić od jednego producenta ale w tym samym kolorze 
- w zestawie: 
- talerz płytki ø 300mm – 6 szt. 
- talerz płytki ø 210mm – 6 szt. 
- talerz płytki ø 170mm – 6 szt. 
- talerz głęboki ø 230mm – 6 szt. 
- bulionówka  0,30 l  z uszami ze spodkiem – 6 szt. 
- filiżanka 0,20 l ,  ze spodkiem można sztaplować  – 6 szt. 
- sosjerka max. 180mm x 70mm, ze spodkiem – 1szt.  
- półmis jajowaty z delikatnie karbowaną powierzchnią rantu 375mmx280mm – 1 szt. 
- półmis jajowaty z delikatnie karbowaną powierzchnią rantu 355mmx290mm – 1 szt. 
- salaterka okrągła lub miska o pojemności do 0,9 l lub długości do 300mm – 1 szt. 



 
- waza okrągła, pojemność od 2 do 3l – 1 szt. 
- dzbanek do mleka 0,2 l – 1szt. 
- dzbanek do herbaty z rączką 0,4 l – 1 szt. 
- cukiernica z pokrywką 0,2 l – 1 szt. 
- solniczka – 1 szt. 
- pieprzniczka – 1 szt. 
- kieliszek do jaj – 2 szt.  
- talerz płytki 310 mm z delikatnie karbowaną powierzchnią – 2 szt. 
- talerz płytki 275 mm z delikatnie karbowaną powierzchnią – 2 szt. 
- talerz do pasty 265 mm z szerokim rantem – 2 szt. 
- talerz z szerokim rantem 320 mm – 2 szt. 
Dopuszcza się tolerancję wymiarów ± 10% 
 
 Pytanie nr 2  

3.41 Piekarnik konwekcyjny. 

Czy Zamawiający dopuści piekarnik o pojemności komory – 4 blachy przy zachowaniu pozostałych 

parametrów lub piekarnik o wielkości blach 342x242 przy zachowaniu pozostałych parametrów?  

 Odpowiedź nr 2 - Piekarnik konwekcyjny 3.41 

NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów piekarnika.   

Pytanie nr 3  

3.43 Salamander elektryczny. 
Wyspecyfikowane przez Zamawiającego salamander został wycofany z produkcji. Proszę o 
dopuszczenie urządzenia o najbardziej zbliżonych parametrach, tj.:  
- ruchoma głowica umożliwiająca obróbkę potraw różnych rozmiarów  
- dwie niezależnie sterowane strefy grzewcze, 
Wyjmowana blacha. 
- kwarcowe elementy grzewcze, 
Zasilanie: prąd 
Napięcie – U: 230V 
Szerokość – W :600 mm 
Głębokość – D : 510 mm 
Wysokość – H : 550 mm 
Moc elektryczna :3 kW 
 
Odpowiedź nr 3 - salamander elektryczny - 3.43 

Zamawiający zmienia zapis pkt 3.43 w zał. 1A  (OPZ)   oraz w zał. 3A  „Formularz asortymentowo – 
cenowy, które otrzymują brzmienie: 
 - obudowa ze stali nierdzewnej, 

- termostat z płynną regulacją temperatury do 230°C lub więcej, 

- możliwość różnorodnego dopasowania wysokości za pomocą systemu do podnoszenia 

   umożliwiającego obróbkę potraw różnej wielkości, 

-  dwie niezależnie sterowane grzałki, 

- bezpiecznik zapobiegający przegrzewaniu się urządzenia, 

- lampka kontrolna, 

- napięcie 230V, 

- moc min 3,0 kW 
 



 
  
 Pytanie nr 4  

 3.49.4 Zestaw desek do serwowania pizzy. 

Jedyny producent  desek do serwowania pizzy wycofał model o średnicy 330 mm. Jedyną alternatywą 

jest deska o średnicy 600 mm. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 

Odpowiedź nr 4 - Zestaw desek do serwowania pizzy 3.49.4 

 Zamawiający zmienia zapis pkt 3.49.4 w zał. 1A  (OPZ)   oraz w zał. 3A  „Formularz asortymentowo 
– cenowy, które otrzymują brzmienie: 
Zestaw desek do serwowania pizzy 
- z uchwytem, 

- z laminatu drewnianego, 

- można myć w zmywarkach, 

w zestawie (w jednym komplecie):  

      - średnica 280mm – 1 szt. 

      - średnica 310mm – 2 szt. 

Dopuszcza się tolerancję wymiaru średnicy ±20 mm 

Zmianie uległa średnica deski z 330 mm na 310 mm  pozostałe pozostaje bez zmian z zachowaniem 

ww. tolerancji. 

Pytanie nr 5  

 3.49.8 Zestaw koszyków  

Czy  Zamawiający dopuści koszyki  o długości 305 mm przy zachowaniu pozostałych paramentów.   

 Odpowiedź nr 5 -  Zestaw koszyków 3.49.8 

TAK -  Zamawiający  wyraża zgodę na koszyk  o długości 305 mm przy zachowaniu pozostałych 

paramentów. 

Pytanie nr 6  

3.49.9  Koszyk na pieczywo. 

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego  koszyk  został wycofany z produkcji.  Czy  Zamawiający 

dopuści koszyk o szerokości 130 mm i wysokości 55  mm przy zachowaniu pozostałych paramentów.   

 Odpowiedź nr 6  3.49.9   Koszyk na pieczywo -3.49.9  

 TAK -  Zamawiający  wyraża zgodę na koszyk o szerokości 130 mm i wysokości 55 mm  przy zachowaniu 
pozostałych paramentów. 
 
Zamawiający zmienia zapis w  pkt 3.49.9 w zał. 3A „Formularz asortymentowo – cenowy,  z zapisu 
„Dopuszcza się tolerancję wymiarów (szer. x gł. x wys.) ± 10% „ nazapis „Dopuszcza się tolerancję 

wymiarów (szer. x gł. x wys.) ± 20%”   
 

 Pytanie nr 7  

4.10 Zestaw noży  

Czy  Zamawiający dopuści: 



 
Nóż kucharski 

Nóż uniwersalny o długości 265 mm? 

 Odpowiedź nr 7  - Zestaw noży 4.10 

NIE  - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zakresie  zestawu 

noży.   

II. do Część II. pn. – „Dostawa wyposażenia pracowni dydaktycznych (pracownia 

obrabiarek CNC, pracownia rysunku technicznego, technologii mechanicznej oraz  

warsztatów)  do nauki zawodu technik mechanik w Zespole Szkół Technicznych w 

Czartajewie” - zwana dalej w skrócie - „Cz. II. „  

  
Pytanie nr 1  

Zapytanie do części II poz. 76 Wiertarka promieniowa stołowa. 
Czy zamawiający dopuści wymiary w parametrze „płyta dolna” min. 345x200 mm? 
 
Odpowiedź nr 1  - poz. 76 Wiertarka promieniowa stołowa 
    
TAK - Zamawiający dopuści wymiary w parametrze „płyta dolna” min. 345x200 mm. 
 
III.   Zamawiający informuje, iż  

Zamawiający zmienia treść Rozdziału XIII SIWZ „TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT” w  
ust. 2 i  w ust.7,  które otrzymują następujące brzmienie:  
 

1) „Ust.2.  Ofertę należy przesłać na elektroniczną skrzynkę podawczą Zamawiającego: 

SPSiemiatycze/skrytka ESP znajdującej się na platformie ePUAP  w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 05.06.2020 r. do godz. 10;00  

 

2) „ust. 7.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.06.2020 r., o godzinie 13:00 w siedzibie 

zamawiającego przy ul. Legionów Piłsudskiego 3, 17-300 Siemiatycze pok. 202, II  piętro  w budynku 
administracyjnym Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach.  

  

 

                                                                                                                                  Zatwierdził 

 

                                                                                                                                 Wicestarosta 

                                                                                                                                 Marek Bobel 


